[bookmark: _GoBack]平成○年○月○日
○○学校の保護者の皆様
PTA会長　○○　○○

救急法講習会のご案内

　夏空がまぶしく感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、PTA活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、早いものであっという間に一学期も終わりに近づき、夏休みが間近となってまいりました。海や山へのおでかけを計画しておられるご家族もお有りかと存じますが、そういった場所では事故のリスクも高まります。そこで、救急法の基礎について、有識者の方から講習していただく機会を設けました。
　お忙しいかとは存じますが、何卒多数の方に参加していただけますようお願い申し上げます。

記
1． 日時
2． ところ
3． 講師
4． プログラム
以上